Informativo(papel jornal) formato 29,7x42cm ,c/12 paginas todo colorido, 4x4 cores, papel couche brilho 90g

45 wind banner 60x2m, com estrutura   Para
a Secretaria de Administração 100.0 Unidade R$ 422,50 R$ 42.250,00

Especificação: wind banner 60x2m, com estrutura

Valor total do lote R$ 881.875,00 (oitocentos e oitenta e um mil, oitocentos e setenta e cinco reais)

Materiais Gráficos da Secretaria de Saúde

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

46

Anamnese psiquiátrica e exame psíquico,
formato  210x300mm,  em  papel
apergaminhado  75g,  1x0  cor,
acabamento refilado.   Para a Secretaria
de Saúde

200.0 Bloco R$ 18,31 R$ 3.662,00

[...]

Especificação: Camiseta - com gola redonda, 100% algodão, malha 30.1 a partir de 165gr., tamanhos P, M, G e GG. Impressa
em 04 cores. Cor branca. (impressão podendo ser em ambos os lados e nas mangas). (Agentes de saúde e comunitários)

Valor total do lote R$ 925.679,80 (novecentos e vinte e cinco mil, seiscentos e setenta e nove reais e oitenta
centavos)

Materiais Gráficos da Secretaria de Educação

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

168

Agenda  personalizada  em  capa  dura,
laminação fosca,  acabamento em BOPP,
formato  15x20cm,  miolo  papel  75g,
página  inserção  de  dados  pessoais,

[...]

Boné microfibra em tecido tactel, modelo
americano, personalizado, com regulador
Para a Secretaria de Educação

1000.0 Unidade R$ 23,83 R$ 23.830,00

Especificação: Boné microfibra em tecido tactel, modelo americano, personalizado, com regulador

Valor total do lote R$ 1.919.857,30 (um milhão, novecentos e dezenove mil, oitocentos e cinquenta e sete reais e
trinta centavos)

Materiais Gráficos da Secretaria de Assistência Social

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

236

Agenda anual para controle das ações da
assistência  social,  15  x  21,  papel  roller
1050g adesivada 4x4 cor com laminação

[...]

1000.0 Unidade R$ 32,50 R$ 32.500,00

Especificação: camiseta - com gola redonda, 100% algodão, malha 30.1 a partir de 165gr., tamanhos P, M, G e GG. impressa
em 04 cores. cor branca. (impressão podendo ser em ambos os lados e nas mangas). (Agentes)

Valor total do lote R$ 375.752,00 (trezentos e setenta e cinco mil, setecentos e cinquenta e dois reais)

Valor total R$ 4.103.164,10 (quatro milhões, cento e três mil, cento e sessenta e quatro

reais e dez centavos)

1.2. Os serviços bens objeto desta contratação são caracterizados como comuns,
conforme justificativa constante do Estudo Técnico Preliminar.
1.3.  O  Estudo  Técnico  Preliminar  é  um  documento  preparatório  ao  Termo  de

[...]

Referência,  sendo  que  na  ocorrência  de  alguma  divergência  entre  ambos,
prevalecerá o disposto neste Termo de Referência.
1.4. O prazo de vigência da contratação é de de 12 meses, na forma do artigo 105
da Lei n° 14.133, de 2021.
1.5.  O  custo  estimado  total  da  contratação  é  de  R$  R$  4.103.164,10  (quatro
milhões, cento e três mil, cento e sessenta e quatro reais e dez centavos)
1.6.  O objeto desta  contratação  se enquadra na descrição de serviços  comuns,
aqueles  cujos  padrões  de  desempenho  e  qualidade  podem  ser  objetivamente
definidos por  edital,  por meio de especificações  usuais do mercado conforme o